[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ч е т в е р т ы й  с о з ы в   т р и д ц а т ь  в о с ь м о е   з а с е д а н и е
Р Е Ш Е Н И Е
РР

от 07.12.2011  №  611

р.п. Сосьва

Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации Сосьвинского городского округа в новой редакции

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением «Об организации деятельности по формированию, обеспечению, размещения, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2007 года № 346 с изменениями и дополнениями, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о Финансовом управлении администрации    Сосьвинского городского округа в новой редакции (прилагается).
2. Решение Думы Сосьвинского городского округа «Об утверждении «Положения о Финансовом управлении администрации Сосьвинского городского округа» от 09.09.2010 г. № 386 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (Г.Н. Печкурова).
Глава Сосьвинского

городского округа

    А.Е Рычков